
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р ІШЕННЯ

10.07.2013 м. Кривий Ріг №223

Про скасування рішення ви-
конкому міської ради від
16.06.2010 №165 «Про зат-
вердження Положення про
порядок знесення зелених на-
саджень»

У зв’язку зі змінами, що відбулися в чинному законодавстві України,
відповідно до Закону України «Про благоустрій населених пунктів», керуючись
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської
ради вирішив:

1. Скасувати рішення виконкому міської ради від 16.06.2010 №165 «Про
затвердження Положення про порядок знесення зелених насаджень».

2. Управлінням благоустрою та житлової політики, розвитку підпри-
ємництва виконкому міської ради, відділу преси та інформації апарату міської
ради і виконкому (Катриченко О.В., Рижкова І.О., Герасименко І.М.)
забезпечити інформування населення міста про зміст рішення у визначений
чинним законодавством України термін.


